
UCHWAŁA NR XXI/581/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/428/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 
2015 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 
z późn. zm.1) w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/428/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg wojewódzkich (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5410 oraz z 2016 r. poz. 163 
i 1927) załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
P. Wróblewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 
2281.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 2335



GMINA MIEJSCOWOŚĆ ODCINEK KILOMETRAŻ*
 DŁUGOŚĆ 

ODCINKA [m]

ODCINKI WSKAZANE

DO PRZEKAZANIA POWIATOM

1.
Kobierzyce

- Gmina
Tyniec Mały

dawna DK35 - od ronda łączącego DK35 z AOW DK8 w m. Tyniec Mały

do ronda z DK35 w m. Tyniec Mały

81+432 - 84+326

0+000 - 0+807

0+000 - 0+110

3 811 Powiat Wrocławski

2.
Kobierzyce

- Gmina

Magnice - Bielany 

Wrocławskie

dawna DK8 - od węzła AOW DK8 w m. Magnice do skrzyżowania z DK35

w m. Bielany Wrocławskie
109+049 - 115+752 6 703 Powiat Wrocławski

3.
Dzierżoniów

- Gmina
Uciechów dawna DW384 - odcinek ul. Wrocławskiej w Uciechowie 23+010 - 26+361 3 351 Powiat Dzierżoniowski

4.
Oleśnica

- Miasto
Oleśnica

dawna DK8: 

ul. Wojska Polskiego od włączenia drogi serwisowej ze zjazdem z estakady od strony m. 

Smardzów do granicy m. Spalice w gm. Oleśnica 

149+050 - 152+447 3 397 Powiat Oleśnicki

5.
Syców

- Gmina

Gaszowice, Stradomia 

Wierzchnia

odcinki dawnej DK8 przebiegające przez teren gminy Syców: od granicy

z gminą Oleśnica do węzła S-8 Syców-Zachód
165+469 - 174+451 8 982 Powiat Oleśnicki

6.
Łagiewniki

- Gmina
Sieniawka

dawna DW384 - odcinek pomiędzy początkiem i końcem obwodnicy

w m. Sieniawka
29+977 - 31+900 1 923 Powiat Dzierżoniowski

7.
Dobroszyce

- Gmina
Dobroszyce ul. Trzebnicka i ul. Oleśnicka w m. Dobroszyce 71+900 - 73+743,60 1 843,60 Powiat Oleśnicki

8.
Bolesławiec

- Miasto
Bolesławiec droga gminna - ul. Zgorzelecka od ronda z DK94 do skrzyżowania z DW297 41+240 - 41+860 620 Powiat Bolesławiecki

SUMA: 30 631

* kilometraż dla dróg dawnych wojewódzkich - DSDiK we Wrocławiu oraz dawnych gminnych/krajowych - dane pozyskane od GDDKiA

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/581/16

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

DROGI / ODCINKI DRÓG WSKAZANE DO POZBAWIENIA KATEGORII DRÓG WOJEWÓDZKICH - w trybie art. 10. ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2335



GMINA MIEJSCOWOŚĆ ODCINEK KILOMETRAŻ*
 DŁUGOŚĆ 

ODCINKA [m]

ODCINKI WSKAZANE

DO PRZEKAZANIA POWIATOM

2.
Miłkowice

- Gmina
Rzeszotary

odcinek ul. Legnickiej w Rzeszotarach - od skrzyżowania z DK3 do granicy gm. Miłkowice i m. 

Legnica
389+868 - 392+561 2 693 Powiat Legnicki

SUMA: 15 768

* kilometraż dla dróg dawnych wojewódzkich - DSDiK we Wrocławiu oraz dawnych gminnych/krajowych - dane pozyskane od GDDKiA

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/581/16

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

DROGI / ODCINKI DRÓG WSKAZANE DO POZBAWIENIA KATEGORII DRÓG WOJEWÓDZKICH - w trybie art. 10. ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

152+447 - 157+244

0+000 - 1+117

158+308 - 165+469

Oleśnica

- Gmina

Spalice, Cieśle, 

Poniatowice, Ligota Polska

odcinki dawnej DK8 przebiegające przez teren gminy od granicy

z m. Oleśnica do granicy z gminą Syców
1. Powiat Oleśnicki13 075

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2335


		2016-05-09T09:11:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




